
ZAPŮJČTE SI ZETU P2
NA VYZKOUŠENÍ NEBO PRO VÁŠ PROJEKT   

PRO PŘESNÉ A RYCHLÉ SPOJE V RŮZNÝCH ÚHLOVÝCH SITUACÍCH

2. Vyvrtat 3. Vložit 4. Spojit a hotovo!1. Vyfrézovat

... rozebiratelný spoj s Clamex P Čas pro 1 pár spojovacích lamel

1. Frézování

2. Vrtání

3. Vložení

4. Spojení  – 

 hotovo!

Hotovo za

25

15

5

5

50 s

INSTRUKTÁŽNÍ VIDEA NA 
KANÁLU HAFELE CZECH

https://www.youtube.com/channel/UCSPnziu9PBYYC_c4747F5pA/featured


Max. doba zapůjčení: 5 pracovních dní

   částka odečtena od kupní ceny (tento 

Podmínky zápůjčky: zápůjčku mohou využít pouze právnické osoby  
   nebo fyzické osoby s živnostenským 

Podmínky zápůjčky

Cena zapůjčení:  30 € / den bez DPH
   při následné koupi stroje Vám bude tato 

   odpočet nelze kumulovat z více zápůjček) 

   oprávněným. Při opakovaném zapůjčení mají 
   přednost zákazníci, kteří frézku ještě zapůjčenu 
   neměli.

   sekce Služby/Novinky

Obsah zápůjčky:  Systainer Lamello s frézkou Zeta P2 
   s příslušenstvím a 20 ks Lamel Clamex P, Tenso P 

Rezervace:  Emailem na info@hafele.cz nebo pomocí 
   formuláře na našich stránkách www.hafele.cz 

Místo pro vyzvednutí: Hafele Czech & Slovakia, 
   Pekařská 14, 
   Praha 5

   nebo Divario dle výběru

K zápůjče potřebujete: Průkaz totožnosti, potvrzení o zápůjčce, které
   Vám zašleme emailem a kauci v hotovosti ve 
   výši 2000 Kč

BALENÍ 20 KS

Clamex P-14 Clamex P-14 Medius 14/10

Clamex P-10 Bisco P-14

Clamex P-14 Flexus Bisco P-10

Tenso P-14 Cabineo 12 bílá

Tenso P-10 Cabineo 12 černá

Divario P-18
Cabineo Nástavec SW 4

Balení 1 ks

PŘEHLED SKLADOVÝCH POLOŽEK 

Zboží z tohoto letáku je možné objednat pouze telefonicky nebo e-mailem a nevztahují se na něj standardní VOP Hafele Czech&Slovakia s.r.o.
Doprava zdarma při jednorázové objednávce nad 250 € bez DPH. Pro více informací prosím kontaktujte Vašeho obchodního zástupce.


